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
está promovendo uma temporada curtíssima, às 19h, no Barracão Clowns, na avenida Amintas 
Barros, a cerca de 150 metros do cruzamento com a Av. Xavier da Silveira, em direção ao bairro 
de Nova Descoberta.

Distribuindo felicidade pelas parties da Sun City, os sempre 
carinhosos com a Coluna: artista plástico César Revorêdo e 
Guga Fernandes.

•Felinto Rodrigues
•  Flávio Azevedo
•  Herculano Azevedo Jr. 
•M agnólia Fonseca 
W io le ta  Araújo 
•Lauro  Herculano Filho

Paulo Araújo, super atento a 
todas as dicas do Fernando 
Gurgel, que promoveu uma 
degustação de whiskies na quinta 
passada, em grande evento.

Kaka e Veruska Boiges também 
aprenderam a apreciar bons 

whiskies.

Todos viram a tristeza na qual transformou-se o sebo Cata Livros após 
o terrível incêndio. Para amenizar a situação e demonstrar solidarie­
dade, a pastelaria Preto & Branco, que fica vizinho ao sebo criou uma 
campanha para arrecadar livros, e a gente fez questão de disseminar 
essa boa nova. Quem quiser participar é só se dirigir ao local e fazer 
as doações de qualquer livro, revista e vinil.

Labim/UFRN

mailto:flaviafreire.rn@dabr.com.br
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4009-0200
t i A reia Preta

1
IMÓVEIS 

Compra e Venda

A partam ento

1 QUARTO

2 QUARTOS

3 QUARTOS

2 QUARTOS

3 QUARTOS

1.1 B arro V erm elho 1.1 C andelária 1.1 Capim  M acio 1.1 C idade Satélite 1.1 C idade Verde 1.1 Lagoa Nova 1.1 Lagoa Nova

JM  C O R R E T O R  DE IM Ó V E IS  -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
VENDE-SE APARTAM., C/Vista 
p/o Mar, estilizado, And. Médio Al­
to, 1 Sala p/2 ambientes (sanea+ 
rda teto), fino acabament, SUÍT 
MASTER (varand + Armárs+ clost 
+ bindx), + 1/4 Social (armars), 
Wc Social (blindx), Entrad. Serv, 
Cozinha (Armários), Áera Serv., fi­
cam tdos os móveis fixos. Port. 24 
hrs, 2 Vgas. Garag., Area Lazer: 
Piscina + Deck, salão Festa,, Se­
gurança, 2 Elevadores. Ótimo 
Vlor Condomínio. Preço ocasião. 
R$ 270 mil. APV(4087) www. 
imoveisempre.com.br.

P E R E S  & P E R E S  IM Ó V E IS  -
C.1607. F.4006-0207. Apto.
c/vista p/o mar, andar alto, bem 
consev, 2/4 sdo 1 ste, 2 sis, coz, 
arm, qto, lavabo, dep emp, var, 
wc serv, ár serv, churrasq, pise, 2 
elev, sl festa, playg, 95m2. R$ 
250 mil. AV-00599.

C A IO  F E R N A N D E S  - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Bom apto, 
63M2, 2 sts, Ssl p/2 amb, coz, 1 
vg gar. R$ 275 mil. A vista. CAV - 
19369.

C A IO  F E R N A N D E S  - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Ot apto, 
75m2, boa localiz, 3/4 sd 1 sts, sl 
p/2 amb, wc coz, ár serv, 1 vgs 
gar, ár lazer. R$ 240 mil. á vista 
ou CEF. A P V -19291.

C A IO  F E R N A N D E S  - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Apto 
c/85m2, 3/4 sd 1 ste, sl, wc, coz, 
á1 vgs gar. R$ 200 mil á vista ou 
CEF. APV .19500.

T E R T U L IA N O  R Ê G O  -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Apto 84m2, sl 2 amb, 
3/4 sd 1 ste, wc soc, coz, ár serv, 
depós, bar, sl fest, churr, gar, 
somb. R$210 mil. TR18350.

2 QUARTOS

C A IO  F E R N A N D E S  - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Boa apto 
c/56m2, 2/4 sd 1 ste, sl p/2 amb, 
Wc, coz, 1 vg gar, ár lazer. R$ 165 
mil à vista. APV. 18273.

3 QUARTOS

P E R E S  & P E R E S  IM Ó V E IS  -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 3/4 
sdo 1 ste, sl, coz, copa, lavand, 
wc serv, ár. serv, pise, 2 gars, 2 
elev, sl. festas, 80m2 R$ 250 mil, 
AV-01965.

T E R T U L IA N O  R Ê G O  -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Excel. apto. sla, 2 amb, 
lav, escrit, 3 stes;arms, demais 
dep. 3 gar, lazer. R$ 750 mil. 
TR17083.

Barro Vermelho I

C A IO  F E R N A N D E S  - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Apto 
c/58m2, 2/4 sd 1 ste, sl, wc, coz, 
á2 vgs gar. R$ 190 mil á vista. 
APV .19316.

G R A N D E  O P O R T U N ID A D E  Apto 
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
TEV. 19426.___________________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Terr d  
15X29, localiz boa, cond fech R$ 
190 mil à vista. (TEV. 19325)

BÚZIOS - Vdo terrenos, Lo- 
teamento Parqe de Búzios 
e Sossego. Tel.:3219-3390/ 
9630-9849.

a  IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Serrinha sítio d  la­
goa e área 33670m2 em frente a 
pista.
REIS MAGOS C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355. Estrada de 
Macaíba- C/viveiro de Tilapia, 
pise, abastecida dágua mineral, 
quiosque, 02 chalés c/wc slã c/pia 
+ qto. de despejo, alpendre 
p/lazer, caixa dágua. 400x78. R$ 
250 mil.______________________
TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Macaíba exc granja 
42.400m2 área, casa sede, casa 
de morador, poço tubular c/gua 
mineral, vazão 8 mil Its hora, dis­
tante 1 km da BR.226, fruteiras 
div. R$636 mil. TR17359.

Labim/UFRN
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Compra e Venda

3 QUARTOS 3 QUARTOS 3 QUARTOS

Rurais

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. S.Gonçalo do Amarante 
ótm granja p/ criação de peq ani­
mais, área serv p/  criação de ca­
marão, e plantio de hortaliças, 
área de 4,5 ha, R$ 120 mil. 
TR14864.

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Ceará Mirim exc granja 
10.000m2 área, casa sede c/ 4 
ste, casa de apoio, 2 piscinas, la­
go, confira maiores detalhes R$ 
500 mil. TR16269.

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Extremoz 700m2 ár. 
const, cs duplex, 4/4*snd 2 ste, ár. 
Izer, lago art, cerc, poço tubular, 
rio perene, R$ 1 milhão. 
TR18345.

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Monte Alegre ótm gran­
ja, 15 ha, casa sede, casa mora­
dor, cercada, arm, 3 currais, 50 co­
cheiras, rio perene, baia, barreiro, 
açude d  peixe. TR17777.

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Pium granja c/ 9.000m2 
área , casa sede, -casa morador, 
poço tubular, cercada, galinheiro, 
fruteiras div, churrasq/wc apoio 
R$400 mil. TR13177.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/3/4 sdo 1 ste, sl p/ 2 amb, coz d  
arms, ár serv, depósito, 2 pisci­
nas, churr, sl fest, 2 gar cob, 2 
elev, port elet e interfone R$
1.100.00 + cond + IPTU. APA- 
2062.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto 3/4 
sdo 1 ste, wc soc, sl, coz, dep 
emp var, wc serv, churrasq, pise, 
rua calç slão fest, 2 vgs gar. R$
1.100.00 + taxas (Edifício Ana Be­
atriz). AL-00873.

REIS MAGOS C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355.Cond. Por­
to Potengi:Sla. 2 amb, 3/4 sdo 1 
rever dam, wc soc. e serv. 
c/blindex, coz. c/arm, ár serv. R$ 
800,00.

2 QUARTOS

Candelária

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto d  
2/4 snd 1 ste, wc d  blindex, espe­
lho e arms, coz d  2 arms, ár serv, 
piscina, churrasq, sl fest, quadra, 
garag, 2 elev, port elet, jard, guari­
ta, jard, gradeado c/60m2 R$ 800, 
00 + cond + IPTU. APA-1229.

TERTULIANO RÊGO
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Apto 95m2, sl 2 amb, 
2/4 sd 1 ste, wc soc, coz, ár serv, 
gar, som. TR18660.

REIS MAGOS C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355.Cond. So­
lar das Nações: Sla, 2/4 sdo 1 ste, 
wc soc, coz. c/arms, ár. serv, gar 
p;1 car. R$ 500,00.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/bom acab, c/2/4, sl, wc c/box, 
coz c/arm, ár serv, 1 vg gar e por­
tão elet. R$ 500,00 + cond + IP- 
TU. APA.1717.

Cidade Satélite

2 QUARTOS

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/ótima localiz, c/3 sts, sl ampla p/ 
3 amb c/var, lavabo, wc, coz 
c/arm, dep emp, ár serv, dep 
emp, ár serv, prd sob pilotis, 2 vgs 
gar cob, elev, apto c/200m2, lado 
sombra. R$ 1.500,00 + cond+ IP- 
TU. APA.116. Cidade Verde

CaDim Macio 2 QUARTOS

2 QUARTOS

Areia Preta

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Ótimo Ap­
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
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Salas em ótimo local 
c/18m2 cada. R$ 250,0. TR6005.

Tirol
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. ótm pré­
dio d  17 sis, 5 wc, 6 gar p/ estac. 
COA-100060.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Comerc, 6 
sis, coz, dep emp, depós, ár serv, 
desp c/160m2. R$ 2.500,00. PCL- 
00815

TERTULIANO REGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Terr Av. Princ, esquina, 
990m2 area. outro. R$ 10 mil med 
625m2. R$12 mil. TR15806.

TERTULIANO REGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Terr Ido/sombra mura­
do, esq. R$ 9 mil. TR15808.

VEÍCULOS
Ford

RANGER 07 - Cab simples, 4x4, 
diesel, cor branca, c/ar. 3344- 
3630/9983-5635 c/José Augusto.

Toyota

Honda

CORONA 97- Automático, com­
pleto. R$15 mil. F: 9630-4131.

LAND ROVER, 05 Edição Especi­
al black. R$ 60 Mil. F:9934-9310/ 
(84)3246-4417

Buggy
BUGGY COBRA Vende/Troca 
em ótimo estado. F:8833-6166

N EW  C IV IC L X F  0 7 -m e c â n i­
co, com pleto , c /IPVA  2011. 
9981-6360 /9190-4428.

Volks

Outras Localidades
TROPICAL 90- Roda, som. R$ 8 
mil. 8842-7078/8881-2226. Kia

APOLO Veículos financiados, 
não devolva p/ o banco. Reduzi­
mos o valor da sua parcela em 
até 50% (Ação revisional). 8826. 
2573

TERRENO MONTE ALEGRE
Fehado d  1000M2 c/toda estrutu­
ra de lazer. R$ 70 mil.F:9950- 
0128.

Chevrolet

CELTA, 1.0, 10 Branco, ar. R$ 
22.800. F:8801-5902/8723-6334

SPORTAGE LX, 08/08 Prata c/26 Pat? í ' 1 ■®l.lCOcmoPJ ? 'a
Mil KM + 2,5 anos de garantia. + G as. R$ 25  Mil. F:8866- 
F:9165-7503 3100/9612-8666.

Q
PARATI, 98 03 portas, ar cond,

Terrenos  
e Áreas

CORSA Compro veículo já financi- Outras Marcas som. F:8833-6166

2.6 Rurais
ado, mesmo atrasado d  ação revi- -------------------------------------------------
* g f 9 S i  bUSCa 6 apreenSãa GRAN BESTA 3.0 ANO 04 - 

C/concesão. R$ 65 mil. 8877- 3.1 Moto
-------------------------------------------------  9749/9173-0487.

TERTULIANO REGO
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Terr d  1.200m2 ár pro­
longamento da Prudente. R$ 
1.500,00.. TR 14789.

V EN D E -SE IFazenda em  IEL- 
MO M A R IN H O .
F: 9103-4700

PU N TO  E L X 2 0 1 0 -C o m p le -  
to. 9981-6360 /9190-4428.

SIENA FIRE - Flex, 09/10, preta, 
ar.dh.te . R$29 mil. 9172.4962

Renault Yamaha

CLIO, 00 05 portas, completo em 
ótimo estado de conservação. 
F:8836-5566

YB R  06-C o r verde , sem i- 
nova. R$ 3 .500. 8828-1398 / 
9998-6567  C /P au lo  R enato.

4 QUARTOS ou +

COTOVELO Casa p/o carnaval, 
c/6/4, varanda grande, gar. p/6 
carros. R$ 3 mil. 9650.4465

Quintas

1 QUARTO

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Cs 35m2, terraço, 1/4, 
wc soc, coz, ár serv. R$ 300,00. 
TR 18665.

2 QUARTOS

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Cs em boa localiz, 
110m2, sl, 2/4, wc soc, coz, ár 
serv, gar. R$ 500,00. TR18655.

2.3
Pontos

C om erciais

|| Alecrim ||
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Salas co­
merc, 2 sis, wc soc. R$ 400,00 + 
taxas (Cecon) PCL-00214
TERTULIANO RÊGO - ’
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Ótimo P.com, local mo- 
vim, 6m2 frente/18m2 fundo, 3 es- 
tac. R$ 600,00. TR 18220.
TERTULIANO RÊGO
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. P.com, exc p/esc, 10 
sis, 10 wcs, ldo/somb.R$ 300,00. 
TR 16968.

Capim Macio
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Ótm pto 
comerc d  sl, guarita, wc e gar R$ 
800,00 + IPTU. COA-10833.

Cidade Alta
PRÉDIO PI ESCOLA 13 salas. F: 
9911.1819/9986.5525

|| Cidade Satélite |
ALUGO GALPÃO Na Av. Xavan- 
tes, n9 130 à 100M da BR 101 d  
1.200M2 de ár construída, Doca 
p/ descarga, 02 escrit d  wc e re­
cepção d  wc. F: 9471-8516

|  Emaús |
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Loja c/sl, 1 
wc soc, 30m2 estac privativo. R$ 
380,00 + taxas. PCL-00890.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Exc casa 
comerc d  7/4 snd 5 ste, sl p/  3 
amb, 6 wc, coz d  arm, coz aux, 
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